

HJS Byggnads AB
Fredsgatan 19
172 73 Sundbyberg

Telefon: 076-390 7888
E-post: henrik@hjsbygg.se
Kontaktperson: Henrik Seppälä

Årsredovisning

för

HJS Byggnads AB

556630-6048

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Seppälä, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen för HJS Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultation inom byggnadssektorn samt byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sundbybergs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då byggkonjunkturen kraftigt bromsat in under året har nettoomsättning och resultat minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	658	2 365	2 827	1 861
Resultat efter finansiella poster	-145	-227	25	-28
Soliditet (%)	61	51	50	50

Då byggkonjunkturen kraftigt bromsat in under året har nettoomsättning och resultat minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	228 959	-120 779	213 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-120 779	120 779	0
Årets resultat				-144 556	-144 556
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	108 180	-144 556	68 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	108 179
årets förlust	-144 556
	-36 377
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-36 377
	-36 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		657 657	2 364 883
Övriga rörelseintäkter		0	8 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		657 657	2 373 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-231 282	-1 420 466
Övriga externa kostnader		-362 830	-432 144
Personalkostnader	2	-207 589	-747 348
Summa rörelsekostnader		-801 701	-2 599 958
Rörelseresultat		-144 044	-226 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-721	-305
Summa finansiella poster		-512	-305
Resultat efter finansiella poster		-144 556	-226 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	105 923
Summa bokslutsdispositioner		0	105 923
Resultat före skatt		-144 556	-120 779
Årets resultat		-144 556	-120 779

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 063

210 876

Övriga fordringar

13 253

62 655

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

30 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 649

3 347

Summa kortfristiga fordringar

30 965

307 205

Kassa och bank

Kassa och bank

82 042

108 847

Summa kassa och bank

82 042

108 847

Summa omsättningstillgångar

113 007

416 052

SUMMA TILLGÅNGAR

113 007

416 052

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 179

228 958

Årets resultat

-144 556

-120 779

Summa fritt eget kapital

-36 377

108 179

Summa eget kapital

68 623

213 179

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 779

133 482

Skatteskulder

2 559

0

Övriga skulder

4 047

69 391

Upplupna kostnader

-1

0

Summa kortfristiga skulder

44 384

202 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

113 007

416 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 941	476 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 941	476 941
Ingående avskrivningar	-476 941	-476 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-476 941	-476 941
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-12

Henrik Seppälä
Henrik Seppälä